



DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Departamento de Compras

No. EXPEDIENTE
DIGEV-DAF-CM-2019-0255
No. DOCUMENTO
419

29 de noviembre del 2019

Página 1 de 1

No. Solicitud: 419

Objeto de la compra: **Compra de repuestos para vehículos.**Rubro: **Componentes de vehículos.**Planificada: **Sí**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	25170000	GOMA TRASERA	UND	2	2,475.00	4,950.00
2	25170000	ARO NO.18	UND	3	1,670.00	5,010.00
3	25170000	TUBO CHENSING	UND	1	675.00	675.00
4	25170000	BANDA DE FRENO	UND	3	770.00	2,310.00
5	25170000	JUEGO DE RAYO	UND	3	875.00	2,625.00
6	25170000	JUEGO DISCO DE CLOCHE	UND	1	1,770.00	1,770.00
7	25170000	CABLE DE FRENO	UND	1	920.00	920.00
8	25170000	TAMBOR TRASERO	UND	2	1,400.00	2,800.00
9	25170000	ACEITE DE MOTOR 1/4	UND	1	320.00	320.00
10	25170000	JUNTA DE CLUTCH	UND	1	850.00	850.00
11	25170000	CAJA BOLA TRASERA CASCO INTEGRADO	UND	4	550.00	2,200.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.



12	25170000	CASCO INTEGRADO	UND	3	550.00	1,650.00
13	25170000	BATERIA PARA INVERSOR	UND	12	8,500.00	102,000.00
14	25170000	JUEGO BANDA DELANTERA TOYOTA	UND	1	3,675.00	3,675.00
15	25170000	DISCO DE FRENO ORIGINAL	UND	2	6,875.00	13,750.00
16	25170000	BUSHIN CATRE ABAJO ORIGINAL	UND	2	3,950.00	7,900.00
17	25170000	BUSHIN CATRE GRANDE ORIGINAL	UND	2	4,375.00	8,750.00
18	25170000	BUSHIN CATRE ARRIBA ORIGINAL	UND	4	2,200.00	8,800.00
19	25170000	BUSHIN BARRA ESTABILIZADORA ORIGINAL	UND	2	870.00	1,740.00
20	25170000	BOLAS ESFERICA DE ARRIBA	UND	2	1,850.00	3,700.00
21	25170000	BOLAS ESFERICAS DE ABAJO	UND	2	2,100.00	4,200.00
22	25170000	LINK DELANTERO	UND	2	1,630.00	3,260.00
23	25170000	AMORTIGUADORES DELANTEROS ORIGINAL	UND	2	8,625.00	17,250.00
24	25170000	GOMAS BRIGESTONE 265/70 R16	UND	4	10,500.00	42,000.00
25	25170000	BATERIA 15/12	UND	1	8,750.00	8,750.00
26	25170000	ACEITE MP 15W40 1/4	UND	8	320.00	2,560.00
27	25170000	FILTRO ACEITE TOYOTA	UND	1	870.00	870.00
28	25170000	FILTRO DE AIRE TOYOTA	UND	1	1,870.00	1,870.00
29	25170000	FILTRO DE GASOIL	UND	1	1,120.00	1,120.00
30	25170000	BOMBA DE FRENO TOYOTA	UND	1	7,800.00	7,800.00
31	25170000	LIQUIDO DE FRENO	UND	3	275.00	825.00

/UR.09.2012



32	25170000	JUEGO FAROL TRASERO	UND	1	2,470.00	2,470.00
33	25170000	FILTRO DE CABINA	UND	1	470.00	470.00
34	25170000	RILEY 5 PATAS	UND	2	475.00	950.00
35	25170000	RODAMIENTOS DELANTEROS	UND	2	2,870.00	5,740.00
36	25170000	BOMBA DE GASOIL ELECTRICA	UND	1	4,600.00	4,600.00
37	25170000	CORREA DE ALTERNADOR	UND	1	2,425.00	2,425.00
38	25170000	TAPE 3M	UND	1	240.00	240.00
39	25170000	CONECTOR DE RELAY	UND	1	90.00	90.00
40	25170000	PIES MANGUERA DE GAS	UND	3	145.00	435.00
41	25170000	ALTERNADOR BOSH 24V	UND	1	15,200.00	15,200.00
42	25170000	PUNTA DE EJE COMPLETA TOYOTA	UND	2	8,950.00	17,900.00
					Total:	317,420.00

Observaciones: (Compra de repuestos para vehículos.).




OLIVER BASSETT MILLER,
 Capitán de Fragata, A.R.D.
 Sub -Director de Compras, DIGEV.

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones